

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					Класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	77	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	168	168	0	161	7	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	16	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
РЭС "Западный"		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
1/23	Ведущий специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
РЭС "Западный"		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
2/23	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
РЭС "Западный"		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						

44/23	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45/23	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Ковров / Служба ремонта и обслуживания электрооборудования / Участок эксплуатации и ремонта кабельных линий, распределительных пунктов и трансформаторных подстанций																							
46/23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47/23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48/23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Ковров / Автотранспортный участок																							
49/23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50/23	Машинист бурильно-крановой самоходной машины	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51/23	Машинист бурильно-крановой самоходной машины	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52/23	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53/23	Машинист экскаватора одноковшового	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56/23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57/23	Машинист экскаватора одноковшового	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58/23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59/23	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Ковров / Оперативно-диспетчерская служба																							
60/23	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61/23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Ковров / Участок сопряжения производственной деятельности																							
62/23	Электромонтер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Централизованная служба ремонта / Участок г. Владимир																							
64/23	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65/23	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66/23	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

67/23	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Юрьев-Польский / Автотранспортный участок																				
69/23	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
70/23	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
71/23	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
72/23	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Юрьев-Польский / Административно-хозяйственная служба																				
73/23	Агент по снабжению	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Юрьев-Польский / Оперативно-диспетчерская служба																				
74/23	Электромонтер оперативно-выездной	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Юрьев-Польский / Участок эксплуатации и ремонта распределительных сетей																				
75/23	Старший мастер	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
77/23	Мастер	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
78/23	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/23	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
80/23	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС "Западный" / ПО г. Петушки / Автотранспортный участок																				
81/23	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Гусь-Хрустальный / Автотранспортный участок																				
82/23	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
83/23	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
РЭС г. Владимир / Отдел по учету электрической энергии																				
84/23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
85/23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Управление																				
87/23	Директор по развитию и инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по персоналу / Группа подбора, оценки и развития персонала																				
88/23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Плано-экономическое управление / Отдел экономического планирования																				
89/23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.06.2023